[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА
оренбургской ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2016                                                                                                                                        № 142-п
с. Подольск

О перечне помещений, предоставляемых для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области шестого созыва

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 53 Закона Оренбургской области от 16 ноября 2005 года №2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного собрания Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет:

1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Подольский сельсовет, предоставляемых безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Красногвардейского района для проведения  встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области шестого созыва согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                К.П.Франц
Разослано:  в дело, администрации района,  владельцам зданий и помещений, УИК сельсовета № 572, № 592, № 589, № 590, № 591, № 593, № 594, ТИК района,  для обнародования, прокурору района.
Приложение

к постановлению администрации
Подольского сельсовета

от 04.07.2016  № 142-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений, предоставляемых для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области шестого созыва
	№

п/п
	Предоставляемое помещение
	Адрес предоставляемого помещения

	1.
	Подольский Дом культуры
	с. Подольск,

ул. Центральная 118

	2.
	Красиковский сельский клуб
	с. Красиково,

ул. Пушкинская 19

	3.
	Кутерлинский сельский клуб
	с. Кутерля,

ул. Мира 49

	4.
	Калтанский сельский клуб
	с. Калтан,

ул. Садовая 54

	5.
	Староюлдашевский сельский клуб
	с. Староюлдашево,

ул. Победы 84

	6.
	Ивановский сельский клуб
	с. Ивановка,

пер. Базарный 1